

تواضع زکردن فرازان نکوست کدا کر تواضع کند خوی اوست

نظامی

پیام ولایت

آراستن زندگی با پیام شهیدان

نام شهدا اقتضای بقا و حیات دارد؛ یعنی خاصیت فداکاری در راه خدا این است که در دنیا میماند: فَأَمَّا الزَّبَدُ فَيَذْهَبُ جُفَاءً وَأَمَّا مَا يَنْفَعُ النَّاسَ فَيَمْكُثُ فِي الْأَرْضِ. خاصیت شهادت، خاصیت فداکاری در راه خدا این است که به طور طبیعی ماندنی است؛ این هست، لکن معنایش این نیست که اگر عوامل معارض وارد میدان بشوند، تأثیر نمیگذارند؛ چرا، مثل خیلی از ارزشهای بزرگ دیگری که ضداً ارزشها وارد میدان شدند، طرفداران ارزشها دفاع لازم را نکردند و باطل بر حق غلبه پیدا کرد..



نهج البلاغه

خطبه قاصعه، طولانی ترین خطبه نهج البلاغه است و موضوع آن نکوهش خودپسندی است.

بخش پنجم: پرهیز از تکبر و اخلاق جاهلی

آگاه باشید در سرکشی و ستم زیاده روی کردید، و در زمین در دشمنی با خداوند فساد به راه انداختید، و آشکارا با بندگان خدا به نبرد پرداختید.

خدا را خدا را از تکبر و خودپسندی، و از تفاخر جاهلی بر حذر باشید، که جایگاه بغض و کینه و رشد و سوسه های شیطانی است، که ملت های گذشته، و امتهای پیشین را فریب داده است، تا آنجا که در تاریکی های جهالت فرو رفتند، و در پرتگاه هلاکت سقوط کردند، و به آسانی به همان جایی که شیطان می خواست کشانده شدند. کبر و خود پسندی چیزی است که قلب های متکبران را همانند کرده تا قرن ها به تضاد و خونریزی گذراندند، و سینه ها از کینه ها تنگی گرفت.

خطبه ۱۹۲ نهج البلاغه

وصیت نامه شهدا

امیدوارم که با ریختن خون ما راه کربلا و قدس باز شود

امیدوارم که با ریختن خون ما راه کربلا و قدس باز شود و تمام مسلمین جهان دست در دست یکدیگر بدهند و پرچم لا اله الا الله را برکزه زمین به اهتزاز در آورند و کلیه شرک و نفاق و کفر را در دنیا از بین ببرند و زمینه را برای حضرت مهدی (عج) باز کنند.

وصیت نامه شهید «محمد رضا حسینیان مقدم»

سیره امام خمینی (ره)

خدا با شماست

در مورد موشکهای دوربرد و میان برد، گزارشی به محضر مقدس حضرت امام عرضه داشتم، ایشان بیان داشتند: «به برادران سلام مرا برسانید و به آنها بگویید که باید همه چیز را خودتان بسازید و خدا با شما است و این بزرگترین پشتوانه است.»

راوی: محسن رفیق دوست.

خبر

هدف گذاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درباره حساب ۱۰۰ امام (ره)

حجت الاسلام حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در دیدار با مدیران حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی (ره): هدف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، معرفی حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) به عموم مردم و جذب مشارکتهای مردمی برای کمک به خانه دار شدن محرومین باشد

تامین زمین برای ساخت ۱۰۰ هزار مسکن محرومین و مشارکتی

مهندس صالحی، رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: با امضای تفاهمنامه برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکن محرومین و ۵۰ هزار واحد مشارکتی و روستاهای حریم شهرها، زمین مورد نیاز تامین می شود تا بتوانیم در تامین مسکن ارزان قیمت گام برداریم.

پیام های قرآن کریم

وَلَقَدْ أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ آيَاتٍ بَيِّنَاتٍ وَمَا يَكْفُرُ بِهَا إِلَّا الْفَاسِقُونَ (بقره/ ۹۹)

همانا آیات (و نشانه های) روشنی به سوی تو فرستادیم و جز فاسقان کسی به آنها کفر نمی ورزد.

نکته ها و پیام ها:

انسان با پیروی از هوسها و ارتکاب گناه، از مدار حق خارج شده و به سوی کفر تمایل پیدا می کند. قرآن می فرماید: سرانجام کسانی که مرتکب گناه می شوند- اگر توبه و جبران نکنند- تکذیب و کفر است. (روم: ۱۰)

۱- در برابر تضعیف ناحق، باید تقویت بجا صورت بگیرد. چون علمای یهود، پیامبر اسلام را به ناحق تضعیف کرده و گفتند دلیل روشنی ندارد، خداوند آن حضرت را تقویت فرمود. «أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ آيَاتٍ بَيِّنَاتٍ»

۲- فسق و گناه زمینه ی کفر است. «مَا يَكْفُرُ بِهَا إِلَّا الْفَاسِقُونَ»

حدیث

الإمام الصادق عليه السلام:

مَنْ قَدَّمَ أَرْبَعِينَ مِنَ الْمُؤْمِنِينَ ثُمَّ دَعَا اسْتَجِيبَ لَهُ

هر کس پیش از دعا کردن برای خودش، چهل مؤمن را دعا کند، دعایش مستجاب شود.

بحار الأنوار: ۲۱/۳۱۷/۹۳

مسائل شرعی

جهیزیه خریداری شده از طرف مرد

سؤال: مرد و زن هنگام ازدواج در سندی عادی توافق می کنند که مرد، وسائلی از قبیل یخچال، تلویزیون و ... را تهیه کند؛ مالک این وسایل از نظر شرعی چه کسی می باشد؟

جواب: وسائلی که توسط مرد تهیه می شود ملک اوست هر چند برای استفاده در اختیار زن قرار داده باشد، مگر این که ثابت شود با هبه، صلح و مانند آن، ملکیت آن را به زن منتقل کرده است.



حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.



شماره حساب: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره حساب: بانک ملی:

شماره شبا: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ ۰۰۰۰ ۰۱۷۰ ۰۱۲۶۰

شماره شبا: